p hot{on

Bis zu

lgkm 17kg 150kg

Reichweite Gesamtgewicht Gewichtsgrenze

ohne Ba

Wir stellen den Photon vor:
der ultimative Powerchair aus

Kohlefaser. Leicht, langlebig und
ultra-manévrierfahig. Erleben Sie
unvergleichlichen Komfort und
Freiheit.

Lithium-ion

Batterietechnik

Weiche Stauraum unter den Einstellbare Anti-Kipp-
Vorderradaufhdngung Sitzen Rader
Hochklappbare Anti-Flex-Sitzsystem Lasst sich leicht falten
Armlehnen

+49(0) 4135 - 917910 9

motionhealthcare.de

M otion

Digitales
Anzeigekontrollsystem

Erhdltlich in:

Schwarz  Silber




Spezifikationen

Reichweite (bis zu)
Schwerstes Teil
Hoéchstgeschwindigkeit
Sitzbreite

R&der

Batterie Wattstunden
Gesamtgewicht (mit Batterie)
Gewicht der Batterie
Gewichtsgrenze
Batterie

Motor

Bodenfreiheit

Max. Steigung

Wenderadius

92cm

95cm

19 km

15.8 kg

6 km/h

47 cm

16.5 [ 22 cm

288 Wh

19 kg

2kg

150 kg

24v 12ah Lithium
250w Burstenlos
10cm

13°

60 cm



