



Weiche Vorderradaufhängung



Stauraum unter den Sitzen



Einstellbare Anti-Kipp-Räder



Digitales Anzeigekontrollsystem



Hochklappbare Armlehnen



Anti-Flex-Sitzsystem



Lässt sich leicht falten



Erhältlich in:









+49(0) 4135 - 917 910 9 motionhealthcare.de





Spezifikationen

Reichweite (bis zu)	19 km
Schwerstes Teil	15.8 kg
Höchstgeschwindigkeit	6 km/h
Sitzbreite	47 cm
Räder	16.5 / 22 cm
Batterie Wattstunden	288 Wh
Gesamtgewicht (mit Batterie)	19 kg
Gewicht der Batterie	2 kg
Gewichtsgrenze	150 kg
Batterie	24v 12ah Lithium
Motor	250w Bürstenlos
Bodenfreiheit	10 cm
Max. Steigung	13°
Wenderadius	60 cm



